河海大学2006年(2期)拟录取博士生名单公示 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/116/2021_2022__E6_B2_B3_

E6_B5_B7_E5_A4_A7_E5_c73_116889.htm 按照教育部2006年有

关博士生招生文件要求和学校研究生招生工作领导小组专题

会议精神，确定了苍桂华等99位复试合格博士生名单（见附

件），现予以公示。公示截止时间2006年7月3日11：00. 学校

现正在对复试合格考生进行思想政治品德考核，如思想政治

品德、综合素质、身体健康状况符合学校要求，学校将确

定2006年（2期）博士生拟录取名单，并报江苏省教育考试院

、教育部审核，确定学校博士生正式录取名单。 在正式发通

知前，录取为委托培养或自筹经费的考生须与学校签订相关

合同（请在研究生院网“资源库”下载），其中，本校教师

须与人事处签订合同。务请考生7月5日上午11：00前将合同

用EMS寄（送）达研究生院招生与就业指导办公室郝丽萍老

师，以便学校按时寄发录取通知书。如本人要自取录取通知

书或变更通讯地址，请与郝丽萍老师联系（025－83786303）

。 复试录取工作投诉举报电话：025-83786276（校纪委）

、83787385（研招办）、83787378（研究生院）。 附：名单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com